
 

 

 
AREA A 

UFFICIO ORGANICI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 
UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’ DOCENTI SCUOLA SECONDARIA E PERSONALE A.T.A. 

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

 
Prot. n.  10174                                       Cuneo, 5 dicembre 2012 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. n. 62 del 13 luglio 2011 e, in particolare, l’art. 9 che prevede la pubblicazione 

contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto di II^e III^ fascia da parte dei 
Dirigenti Scolastici; 

VISTO  la nota prot. n. 6964 del 21/09/12 contenente indicazioni operative inerenti il recupero degli 
effetti del dimensionamento della rete scolastica; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto definitive di 
II^ e III^  fascia del personale docente della scuola superiore di I e II grado  per gli anni scolastici 
2012/2013 e 2013/2014  dovrà avvenire contestualmente il giorno 7 dicembre 2012. 
 
Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con atto proprio le graduatorie di cui sopra. 

 
Si precisa che gli aspiranti inclusi con riserva nelle graduatorie non hanno titolo a stipulare alcun 
contratto. 
 

 
 
IL DIRIGENTE  

Dell’Ufficio Scolastico 
Dott. Giuseppe BORDONARO 
 
 
 

Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 
delle Istituti e Scuole di I e II grado 

LORO SEDI 
- Alle OO.SS. provinciali della scuola 

 
All’ALBO 
    SEDE 

mailto:usp.cn@istruzione.it

